МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

^ Ool, Л̂ о/ 7~
ПРИКАЗ

Об отчислении студентов ФС

№

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления

обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 31.05.2016 № 27-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
ОТЧИСЛИТЬ из университета с 21.12.2016 за невыполнение

обязанностей по добросовестному освоению основной образовательной

программы и выполнению учебного плана (не ликвидацию академической

задолженности в установленные сроки) Гуляна Фархада Романовича студента

4 курса специальности 31.05.03 Стоматология, Обучающегося по очно-заочной

форме обучения на платной основе (дог. №1949/2115-4) в группе 13ВЛС4.
Основание: служебная записка декана ФС Зюлькиной Л.А., виза директора МИ

Митрошина А.Н., виза проректора по УР Механова В.Б.

Ректор А.Д. Гуляков

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ
Ю Ш  Д^/7 №

По личному составу студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления

обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 31.05.2016 № 27-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ОТЧИСЛИТЬ с 01.02.2017 по собственному желанию Дятлову

Веронику Николаевну, студентку 2 курса специальности 31.05.03

Стоматология, обучающуюся по очно-заочной форме на платной основе

(дог. № 2421/2015-2) в группе 15ВЛС20.
Основание: заявление студентки с визами декана ФС Зюлькиной Л.А., директора МИ

Митрошина А.Н., проректора по УР Механова В.Б.

2. ПЕРЕВЕСТИ с 01.09.2016 студентку 2 курса очной формы обучения

Березка Ольгу Степановну группа 15ВЛС15 на очно-заочную форму обучения

на платной основе.
Основание: заявление студентки с визами декана ФС Зюлькиной Л.А., директора МИ

Митрошина А.Н., проректора по УР Механова В.Б.

У СЛЕЧ

Ректор А.Д. Гуляков

ST*r= UvfVERSiTv

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

АО.ОЛ
ПРИКАЗ

Об отчислении студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления

обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 31.05.2016 № 27-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
ОТЧИСЛИТЬ с 01.02.2017 в связи с переводом в ФГБОУ ВО «Самарский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации:

1. Караханова Карлена Артуровича, студента 5 курса специальности 31.05.03

Стоматология, обучающегося по очно-заочной форме обучения на платной

основе (договор №640/2012-5) в группе 12ВЛС8.

2. Петросяна Нарека Олеговича, студента 5 курса специальности 31.05.03

Стоматология, обучающегося по очно-заочной форме обучения на платной

основе (договор №641/2012-5) в группе 12ВЛС8.

Основание: заявления студентов с визами декана ФС Зюлькиной Л.А., директора МИ
Митрошина А.Н., проректора по УР Механова В.Б., справки от 03.02.2017 (ФГБОУ ВО
СамГМУ Минздрава России).

Ректор А.Д. Гуляков

S*AT= у* IVERSHv

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

Q£.QcZ. ^(7~
ПРИКАЗ

Об отчислении студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления

обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 31.05.2016 № 27-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
ОТЧИСЛИТЬ из университета с 01.02.2017 за невыполнение

обязанностей по добросовестному освоению основной образовательной

программы и выполнению учебного плана (не ликвидацию академической

задолженности в установленные сроки):

\j 1. Акифьева Сергея Ивановича студента 2 курса специальности 31.05.03

Стоматология, обучающегося по очно-заочной форме обучения на платной

основе (дог. № 1311/2015-2) в группе 15ВЛС16;
/

\J2. Детлова Антона Викторовича студента 2 курса специальности 31.05.03

Стоматология, обучающегося по очно-заочной форме обучения на платной

основе (дог. № 1997/2015-2) в группе 15ВЛС16;

I 3. Чернушкину Екатерину Сергеевну студентку 2 курса специальности

31.05.03 Стоматология, обучающуюся по очно-заочной форме обучения на

платной основе (дог. № 2625/2015-2) в группе 15ВЛС17;
Основание: служебная записка декана ФС Зюлькиной Л.А., с визой директора МИ

Митрошина А.Н., виза Первого проректора Мещерякова В.А.

Ректор А.Д. Гуляков

PEXZA STATE university

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЛГУ»)

ПРИКАЗ
№

Об отчислении студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и
восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 31.05.2016 № 27-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
ОТЧИСЛИТЬ с 01.02.2017 в связи с переводом в ФГБОУ ВО

«Ивановскую государственную медицинскую академию» Министерства

здравоохранения Российской Федерации Мельник Наталью Александровну,

студентку 4 курса специальности 31.05.03 Стоматология, обучающуюся на

очно-заочной форме обучения на платной основе (дог. № 267/2013-4) в группе

13ВЛС9.
Основание: заявление студентки с визами декана ФС Зюлькиной Л.А., директора МИ
Митрошина А.Н., первого проректора Мещерякова А.В., справка № 106 от 30.01.2017
ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России

Ректор А.Д. Гуляков

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

№ /Эо/с~

По личному составу студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 31.05.2016 № 27-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

ОТЧИСЛИТЬ с 01.09.2016 за просрочку оплаты стоимости платных

образовательных услуг Суйханову Раулину Бекбулатовну, студентку

3 курса специальности 31.05.03 Стоматология очной формы обучения

платной основы (дог. №701/2014-3) группа 14ВЛС16.
Основание: служебная записка декана ФС Зюлькиной Л.А., виза директора МИ

Митрошина А.Н., виза проректора по УР Механова В.Б.

Ректор А.Д. Гуляков

Р*.чгASTATt

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЛГУ»)

ПРИКАЗ

О У. OJ- *Lo!

Об отчислении студента(ов) ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и
восстановления обучающихся в ФГБОУ ВО «ПГУ» от 31.05.2016 №27-20.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТЧИСЛИТЬ из университета с 01.02.2017 как не выполнивших
обязанности по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана студентов факультета стоматологии, очно­
заочной формы обучения, обучающихся в университете на платной основе по
специальности 31.05.03 «Стоматология» 3 курса:

№ п/п Фамилия,имя, отчество студента № договора
Группа 14 ВЛС12

1. Ситнову Ольгу Вячеславовну дог.№3102/2014-3
Группа 14 ВЛС13

2. Долотову Марию Сергеевну дог.№ 101/2014-3
3. Дудину Ольгу Владимировну дог.2105/2-14-3

Группа 14 ВЛС14
4. Рябову Инну Владимировну дог.№2989/2014-3
5. Савостина Романа Сергеевича дог.№2079/2014-3

Группа 14 ВЛС15
6. Добрунову Лилию Сергеевну дог. 1125/2014-3
7. Ожогина Максима Евгеньевича дог.2649/2014-3

Группа 14 ВЛС16
8. Курбанова Анвара Абдуллаевича дог.2642/2014-3
9. Рахимову Яну Владимировну д о г . №  1973/2014-3

Группа 14 ВЛС18
10. Джагарян Карину Анастасовну дог.№2080/2014-3
И . Сорокина Евгения Сергеевича дог. 175/2014-3

Группа 14 ВЛС19
12. Нагоева Нурмухамеда Аслановича дог.№ 1499/2014-3
13. Пафифова Марата Зауровича дог.№2666/2014-3

14. Хачетлову Лианну Зауровну дог.№ 1500/2014-3
Группа 14 ВЛС21

15. Мамонову Марию Владимировну дог.№2643/2014-3
Группа 14 ВЛС22

16. Зубенко Светлану Викторовну дог.№1681/2014-3
17. Тимонина Константина Михайловича дог.№547/2014-3

Основание: служебная записка декана факультета стоматологии Зюлькиной Л.А.,
виза директора МИ ЛГУ Митрошина А.Н., виза первого проректора Мещерякова В.А.

Ректор А.Д. Гуляков